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UNIDAD EJECUTORA

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000035

001201

Fechade N° de Solicitud Cédigo item N.-

Solicitud

de
Modificacion

1201 - Direccion Ejecutiva

29/04/2025
29/04/2025

0000000111
0000000111

071100436164
071100439956

1205 - Unidad De Ejecucion De Obras

29/04/2025
30/04/2025

0000000112
0000000113

071100380374
071100434784

: 004 PLAN COPESCO NACIONAL
NRO. IDENTIFICACION :

Descripcién del item

SERVICIO DE REVISION DE DOCUMENTOS NORMATIVOS Y/O LEGALES
SERVICIO DE REGISTRO DE PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO DE INVERSIONES

SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL
SERVICIO DE GESTION LEGAL, ADMINISTRATIVA'Y GESTION PUBLICA

1206 - Unidad De Estudios, Proyectos Y Supervision

29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025

0000000110
0000000110
0000000110
0000000110
0000000110
0000000110
0000000110
0000000110
0000000110
0000000110
0000000110
0000000110
0000000110
0000000110

071100380593
071100381937
071100383212
071100384077
071100387677
071100387834
071100431299
071100432746
071100433161
071100438051
071100438365
071100439180
110500120001
901000010004

SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA ELECTROMECANICA

SERVICIO ESPECIALIZADO EN COSTOS Y PRESUPUESTO

SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE INSTALACIONES ELECTRICAS
SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO PARA INSTALACIONES SANITARIAS
SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA EN ESTRUCTURAS

SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE ARQUITECTURA

SERVICIO DE MODELAMIENTO EN 3D

SERVICIO DE EVALUACION DE INSTRUMENTOS DE GESTION AMBIENTAL

SERVICIO DE ARQUITECTURA DE PROYECTOS

SERVICIO DE FORMULACION DE EXPEDIENTE PARA EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO
SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO PARA TALLERES
SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIO DE INSTALACION ELECTROMECANICA

SERVICIO DE TOPOGRAFIA

TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL

Unidad de
Medida

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio

Servicio

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Fecha : 30/04/2025
Hora : 19:09:26
Pagina: 1 de 2

INCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/

42,000.00
10,000.00

18,000.00
40,000.00

25,500.00
19,000.00
57,500.00
32,000.00
20,000.00
37,500.00
10,000.00
16,000.00
73,000.00
32,000.00
42,000.00
10,000.00
20,000.00
15,000.00
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000035
UNIDAD EJECUTORA : 004 PLAN COPESCO NACIONAL
NRO. IDENTIFICACION : 001201
Fechade N° de Solicitud Cédigo item N.- Descripcién del ftem Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida
Modificacion EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
1206 - Unidad De Estudios, Proyectos Y Supervision
Servicio 0.00 0.00 0.00 15,400.00

29/04/2025 0000000110 901000010011 TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad.

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion" e "inclusiéon" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente informacién tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad, se suscribe:
Firmade digitalmente por: Firnado digitalmente por:

A By :
o RAMIREZ SARAA Kevin S e RAMIREZ SARAMA Kevin
Anderson FAL 20511035997 soft Anderson FAL 20511035087 soft

hlotivo: Soy el autor del

AR botiva: Soy el autor del
- -:I-:u:umentu::!‘r s
DI“IT& = bem- DO AMASE 40 .44 .0 OESN DIGITE dncumemn
# Fecha 3420251 H-2 70508 FEEha 30U TS o T TR-0500
Firma 2 Titular de la Entidad u Organizacion de la

Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad
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